PREFEITURA MUNICIPAL DE  MANDURI
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Paraná, 257 – Centro – Manduri / SP – Cep: 18780-000 fone / fax (14) 3356-9213

Sede - DEDUC

deduc@manduri.sp.gov.br

TERMO DE HOMOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

EDITAL DE  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022.

Ana Paula Arruda Damini, RG. 23.077.145-2, nomeada por Decreto

nº 1.882/2021, de 04/01/2021 para exercer função de Diretor Municipal da Educação, Cultura, Esporte e

Lazer no uso de suas atribuições legais e na forma do EDITAL DE  PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2022,  HOMOLOGA o resultado final do EDITAL DE  PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022, conforme  ATA DE CLASSIFICAÇÃO/ANALISE E

DOCUMENTAÇÃO de 31/03/2022, após analise e contagem de pontos pela  Comissão, conforme

critérios  expostos no Presente Edital, classificam os devidamente inscritas, a saber:

:

Manduri (SP), 05 de abril de 2022.

CLASSIFICAÇÃO DE EDUCAÇÃO / FÍSICA

CLASSIFICA
ÇÃO

Nome do Inscrito RG
 Data  de
Nascimento

 Nº de
Filhos

 Titulos
dias de efetivo
exercício

 Pontos

01 Thiago Henrique Furlaneto 42.991.781-8 20/04/1981 00 0,00 1967 39,34

02 Joice Guarino Lopes 41.629.757-2 07/09/1986 00 0,00 317 6,34

03
Fabiane de Araujo Carinhato
Ferreira

33.980.332-0 27/08/1988 0,1 0,00 00,00 0,00

CLASSIFICAÇÃO DE INGLÊS

CLASSIFICA
ÇÃO

Nome do Inscrito RG
 Data  de
Nascimento

 Nº de
Filhos

 Titulos
dias de efetivo
exercício

 Pontos

01 Gilmar da Fontoura Salbego 34.984.142-1 23/09/1978 00 0,00 3.302 66,04

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MANDURI
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Paraná, 257 – Centro – Manduri / SP – Cep: 18780-000 fone / fax (14) 3356-9213

Sede - DEDUC

deduc@manduri.sp.gov.br